



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 514347/2022/Op
Č.j.: P10-525496/2022
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký
Telefon: 267 093 299
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 27.12.2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 10. 12. 2022 pod č.j. P10-514347/2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*„...Vážení,
s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o následující informace týkající se reklamního zařízení na pozemku č. 2057 (stěna domu s číslem popisným 1436) v katastrálním území Praha 10 – Vršovice, konkrétně na GPS souřadnicích 50.065049, 14.452647*

- a. který den bylo těmto stavbám vydáno povolení pro stavbu?*
- b. který den toto povolení vyprší?...“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky na Vámi uvedenou e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu.

K písm. a) žádosti

Otázka:

„a. který den bylo těmto stavbám vydáno povolení pro stavbu?“

Odpověď:

Reklamnímu zařízení umístěném na pozemku parc. č. 2057, k.ú. Vršovice, Praha 10, stěna domu s číslem popisným 1436, panel č. 1100281 (horní reklamní zařízení) vydal povinný subjekt povolení pod č.j. OST 2439-2450/97/Di ze dne 22.10.1997. Následně byla povinným subjektem na základě jednotlivých žádostí žadatele opakovaně vydána rozhodnutí o změně v užívání stavby, spočívající ve změně doby jejich trvání na dobu určitou. Poslední rozhodnutí, kterým byla povolena změna v užívání dočasné stavby spočívající ve změně doby trvání na dobu určitou do 31.12.2026, bylo vydáno pod Spis. zn.: OST 218075/2020/Ša, č.j. P10-033917/2021 ze dne 24.2.2021.

Reklamnímu zařízení umístěném na pozemku parc. č. 2057, k.ú. Vršovice, Praha 10, stěna domu s číslem popisným 1436, (dolní reklamní zařízení) vydal povinný subjekt povolení formou souhlasu s provedením ohlášené stavby Spis. zn.: OST 061315/2007 ze dne 11.6.2007. Následně byla povinným subjektem na základě jednotlivých žádostí žadatele opakovaně vydána rozhodnutí o změně v užívání stavby, spočívající ve změně doby jejich trvání na dobu určitou. Poslední rozhodnutí, kterým byla povolena změna v užívání dočasné stavby spočívající ve změně doby trvání na dobu určitou do 31.12.2026, bylo vydáno pod Spis. zn.: OST 218075/2020/Ša, č.j. P10-033917/2021 ze dne 24.2.2021.

K písm. b) žádosti:

Otázka:

„b. který den toto povolení vyprší?“

Odpověď:

- Oběma reklamním zařízeními vyprší povolení dne 31.12.2026, viz odpověď na otázku číslo jedna.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrželi:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST